

赵王社区河道及周边环境整治提升
项目

工程

招标控制价

招标控制价（小写）： 999645.5

（大写）： 玖拾玖万玖仟陆佰肆拾伍元伍角

招 标 人： 造价咨询人：
（单位盖章） （单位资质专用章）

法定代表人 法定代表人
或其授权人： 或其授权人：
（签字或盖章） （签字或盖章）

编 制 人： 复 核 人：
（造价人员签字盖专用章） （造价工程师签字盖专用章）

编制时间： 复核时间：

赵王社区河道及周边环境整治提升项目

招标控制价编制说明

一、工程概况

1. 工程名称：赵王社区河道及周边环境整治提升项目。
2. 建设单位：泰州市高港区许庄街道办事处。
3. 编制范围：河道清杂整坡绿化，新建板式护岸、亲水平台、六角凉亭等。

二、编制依据

1. 建设单位提供的电子版图纸；
2. 《2010 江苏水利预算定额》、《江苏省建筑与装饰工程计价定额》（2014 版）、《江苏省市政工程造价定额》（2014 版）；
3. 《江苏省水利工程施工机械台时费定额》；
4. 《省水利厅关于发布江苏水利工程人工预算工时单价标准的通知》（苏水基【2015】32 号）；
5. 《泰州工程造价管理》2025 年第 2 期，无指导价参考市场价；

三、主要说明

1. 由于现场地形特殊，各投标人自行勘探现场，招标人不另支付材料倒运费，投标人自行考虑；
2. 施工用水电接入费或采用自发电投标人自行考虑；
3. 施工便道投标人自行考虑；
4. 土方回填考虑购买土方；
5. 按照设计要求拆除恢复栏杆长度按 46 米计入；
6. 标志标牌及塑木栏杆，具体样式满足建设单位要求；
7. 考虑 5%暂列金额。

江苏华强工程投资管理咨询有限公司

2025-3-3

工程项目总价表

合同编号：1

第1页 共1页

工程名称：赵王社区河道及周边环境整治提升项目

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：1

第1页 共4页

工程名称：赵王社区河道及周边环境整治提升项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	500101001001	场地平整	1. 河道清杂整坡 2. 清杂垃圾外运, 运距自行综合考虑		m2	1140	2.07	2359.8	
2	500104002002	其他机械疏浚	1. 泥浆泵水力冲挖结合挖掘机施工 2. 舍弃土区、排泥区自行租用 3. 应优先考虑就近填废沟呆塘		m3	1280	6.84	8755.2	
3	500103001001	一般土方填筑	1. 土质及含水量: 素土回填, 压实度、含水率等详见图纸 2. 分层厚度及碾压遍数: 分层碾压		m3	480	5.02	2409.6	
4	500103001004	一般土方填筑	购买土方, 按压实方考虑		m3	480	25	12000	
5	5001	桩板式护岸				1		465286.59	
5.1	500108005001	钢筋混凝土预制桩	1. 预制方桩 2. 桩长6m 3. 桩截面: 35*25cm 4. 混凝土强度等级: C35		根	248	931.12	230917.76	
5.2	500109010002	凿桩头	预制桩桩头凿除		个	248	25	6200	
5.3	500108001002	混凝土地下连续墙	1. 现浇挂板厚12cm 2. 混凝土强度等级: C35 含模版		m3	66.6	1185.96	78984.94	
5.4	500109001022	普通混凝土	1. 盖梁50*30cm 2. 混凝土强度等级: C35 含模版		m3	55.5	1364.85	75749.18	
5.5	500111001014	钢筋加工及安装	钢筋制作安装HPB300 Φ8		t	1.913	5765.59	11029.57	
5.6	500111001013	钢筋加工及安装	钢筋制作安装HRB400 Φ10		t	2.436	5663.3	13795.8	
5.7	500111001012	钢筋加工及安装	钢筋制作安装HRB400 Φ12		t	6.93	5663.3	39246.67	
5.8	500111001010	钢筋加工及安装	钢筋制作安装HRB400 Φ20		t	0.835	5615.5	4688.94	
5.9	500108009003	其他防渗及地基加固	SNG-PP-10无纺土工布骑缝布置一层。幅宽1.5m		m2	282	15.74	4438.68	
5.10	500109009001	伸缩缝	伸缩缝, 缝宽2cm, 聚乙烯低发泡接缝板嵌缝		m2	3.04	77.32	235.05	
6	5001	南侧人行步道				1		175873.73	
6.1	500109011001	混凝土垫层	C25素砼垫层10cm厚		m2	257.5	65.3	16814.75	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 1

工程名称: 赵王社区河道及周边环境整治提升项目

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
6.2	500114001004	人行步道工程	红色陶土砖60厚, 30厚M10水泥砂浆		m2	257.5	100.73	25937.98	
6.3	500109001034	普通混凝土	1. C25素砼格梗 2. 含模板		m3	50	843.67	42183.5	
6.4	500109001020	混凝土路牙	素砼预制路牙12*20*20 C25素砼基础 含模板		m	250	63.75	15937.5	
6.5	500114001005	木塑栏杆	木塑栏杆, 具体形式符合建设单位要求		m	250	300	75000	
7	5001	亲水平台1				1		39089.52	
7.1	500108005004	钢筋混凝土预制桩	1. 亲水平台桩 2. 送桩深度、桩长: 桩长8m 3. 桩截面: 30*30cm 4. 混凝土强度等级: C35		根	10	1281.8	12818	
7.2	500113005005	人工碎石料	10cm厚碎石垫层		m3	0.49	336.43	164.85	
7.3	500109001035	普通混凝土	1. C25混凝土台阶 2. 含模板 3. 具体做法详见图纸		m3	4.2	671.06	2818.45	
7.4	500111001028	钢筋加工及安装	1. 钢筋制作安装HP B300 Φ10		t	0.03	5429.28	162.88	
7.5	500109001036	普通混凝土	1. C25素砼格梗 2. 含模板		m3	1.37	705.34	966.32	
7.6	500109001037	普通混凝土	1. C30砼平台 2. 含模板		m3	7.5	1225.13	9188.48	
7.7	500111001029	钢筋加工及安装	1. 钢筋制作安装HP B300 Φ10		t	0.237	5429.28	1286.74	
7.8	500111001030	钢筋加工及安装	1. 钢筋制作安装HP B300 Φ12		t	0.315	5429.28	1710.22	
7.9	500111001031	钢筋加工及安装	1. 钢筋制作安装HR B400 Φ18		t	0.67	5381.47	3605.58	
7.10	500114001015	标志标牌	警示标志, 具体做法由甲方确定		个	2	100	200	
7.11	500114001016	木塑栏杆	木塑栏杆, 具体形式符合建设单位要求		m	20.56	300	6168	
8	5001	亲水平台2				1		39089.52	
8.1	500108005003	钢筋混凝土预制桩	1. 亲水平台桩 2. 送桩深度、桩长: 桩长8m 3. 桩截面: 30*30cm 4. 混凝土强度等级: C35		根	10	1281.8	12818	
8.2	500113005004	人工碎石料	10cm厚碎石垫层		m3	0.49	336.43	164.85	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 1

工程名称: 赵王社区河道及周边环境整治提升项目

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
8.3	500109001025	普通混凝土	1. C25混凝土台阶 2. 含模板 3. 具体做法详见图纸		m3	4.2	671.06	2818.45	
8.4	500111001018	钢筋加工及安装	1. 钢筋制作安装HP B300 Φ10		t	0.03	5429.28	162.88	
8.5	500109001026	普通混凝土	1. C25素砼格梗 2. 含模板		m3	1.37	705.34	966.32	
8.6	500109001027	普通混凝土	1. C30砼平台 2. 含模板		m3	7.5	1225.13	9188.48	
8.7	500111001019	钢筋加工及安装	1. 钢筋制作安装HP B300 Φ10		t	0.237	5429.28	1286.74	
8.8	500111001020	钢筋加工及安装	1. 钢筋制作安装HP B300 Φ12		t	0.315	5429.28	1710.22	
8.9	500111001021	钢筋加工及安装	1. 钢筋制作安装HR B400 Φ18		t	0.67	5381.47	3605.58	
8.10	500114001012	标志标牌	警示标志, 具体做法由甲方确定		个	2	100	200	
8.11	500114001007	木塑栏杆	木塑栏杆, 具体形式符合建设单位要求		m	20.56	300	6168	
9	5001	亲水平台3				1		83029.38	
9.1	500108005002	钢筋混凝土预制桩	1. 亲水平台桩 2. 送桩深度、桩长: 桩长8m 3. 桩截面: 30*30cm 4. 混凝土强度等级: C35		根	22	1281.8	28199.6	
9.2	500113005003	人工碎石料	10cm厚碎石垫层		m3	1.71	336.43	575.3	
9.3	500109001018	普通混凝土	1. C25混凝土台阶 2. 含模板 3. 具体做法详见图纸		m3	9.91	664.93	6589.46	
9.4	500111001005	钢筋加工及安装	1. 钢筋制作安装HP B300 Φ10		t	0.106	5429.28	575.5	
9.5	500109001023	普通混凝土	1. C25素砼格梗 2. 含模板		m3	4.8	705.34	3385.63	
9.6	500109001024	普通混凝土	1. C30砼平台 2. 含模板		m3	11.37	1659.07	18863.63	
9.7	500111001016	钢筋加工及安装	1. 钢筋制作安装HP B300 Φ10		t	0.592	5429.28	3214.13	
9.8	500111001017	钢筋加工及安装	1. 钢筋制作安装HP B300 Φ12		t	0.647	5429.28	3512.74	
9.9	500111001015	钢筋加工及安装	1. 钢筋制作安装HR B400 Φ18		t	1.393	5381.47	7496.39	
9.10	500114001014	标志标牌	警示标志, 具体做法由甲方确定		个	6	100	600	
9.11	500114001006	木塑栏杆	木塑栏杆, 具体形式符合建设单位要求		m	33.39	300	10017	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：1

第4页 共4页

工程名称：赵王社区河道及周边环境整治提升项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
10	5001	涵管接长工程				1		25541.53	
10.1	500103007002	垫层料填筑	1. 20cm厚砂垫层+180° 砂回填		m3	0.51	336.43	171.58	
10.2	500109001010	普通混凝土	1. 进出水口底板 2. 砼等级：C25砼		m3	42.24	548.61	23173.29	
10.3	500105011001	其他砌筑工程	砖砌方井，10cm厚C30素砼垫层，C30砼底板，MU15砖砌井身，方形钢筋混凝土井盖，其它详见图纸		座	1	2165.73	2165.73	
10.4	500108009004	其他防渗及地基加固	SNG-PP-10无纺土工布骑缝布置一层。幅宽1.5m		m2	1.88	16.45	30.93	
11	5001	排水口				1		532.94	
11.1	500105011002	其他砌筑工程	砖砌集水井，10cm厚C30素砼底面，10cm厚MU15砖砌井身，方形钢筋混凝土井盖，其它详见图纸		座	1	532.94	532.94	
12	5001	原挡墙刷白				1		2906	
12.1	500105010001	抹灰面油漆	挡土墙面刷白处理，具体做法详见图纸说明		m2	100	24.68	2468	
12.2	500105009001	墙面拆除	铲除挡墙面腻子、涂料		m2	100	4.38	438	
13	5001	桥梁栏杆拆建				1		26189.27	
13.1	500109010004	混凝土凿除	原有栏杆拆除		m	46	20	920	
13.2	500111001032	钢筋加工及安装	镀锌钢管栏杆，具体做法详见图纸		t	3.125	5372.96	16790.5	
13.3	500109001038	普通混凝土	栏杆C35混凝土，具体做法详见图纸		m3	9.11	930.71	8478.77	
14	5001	绿化				1		10260	
14.1	500114001003	植物地被	狗牙根、黑麦草混播25g/m2，两年二级养护		m2	1140	9	10260	
		合计						893323.08	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 1

第1页 共8页

工程名称: 赵王社区河道及周边环境整治提升项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1	500101001001	场地平整	m ²	1140	2.07	2359.8		
1.1	1-244-110060	挖掘机挖土 土类级别 I、II 单斗挖掘机 液压1.0m ³	100m ³	1.14	236.75	269.9		
1.2	1-257-140130	1.0m ³ 挖掘机挖装土自卸汽车运土 运距(km) 3 自卸汽车 载重8.0t 柴油型	100m ³	1.14	1833.42	2090.1		
2	500104002002	其他机械疏浚	m ³	1280	6.84	8755.2		
2.1	1-424	水力冲挖土方 (Φ150mm泥浆泵) II类土 排泥管线长度(m) 500	10000m ³	0.128	44542.61	5701.45		
2.2	1-244-110060	挖掘机挖土 土类级别 I、II 单斗挖掘机 液压1.0m ³	100m ³	12.8	236.84	3031.55		
3	500103001001	一般土方填筑	m ³	480	5.02	2409.6		
3.1	1-311	拖拉机压实土方 干密度 (t/m ³) 1.50~1.55	100m ³ 实方	4.8	502.14	2410.27		
4	500103001004	一般土方填筑	m ³	480	25	12000		
4.1	D00007	购买土方	m ³	480	25	12000		
5	5001	桩板式护岸		1		465286.59		
5.1	500108005001	钢筋混凝土预制桩	根	248	931.12	230917.76		
5.1.1	4-24	打混凝土方、板桩 柴油打桩机打桩 在陆地工作平台上打 基桩 I组土	100m ³	1.302	18306.33	23834.84		
5.1.2	D00001	预制混凝土桩	根	248	835	207080		
5.2	500109010002	凿桩头	个	248	25	6200		
5.2.1	D00005	凿桩头	个	248	25	6200		
5.3	500108001002	混凝土地下连续墙	m ³	66.6	1185.96	78984.94		
5.3.1	5-49	底部结构 岸翼墙及挡土墙 底板(商品砼)(入仓)	100m ³	0.666	57858.74	38533.92		
5.3.2	6-3	底部结构 制作	100m ²	5.994	2248.07	13474.93		
5.3.3	6-4	底部结构 安装、拆除	100m ²	5.994	4500.37	26975.22		
5.4	500109001022	普通混凝土	m ³	55.5	1364.85	75749.18		
5.4.1	5-72	上部结构 单梁连续梁(商品砼)(入仓)	100m ³	0.555	61760.52	34277.09		
5.4.2	6-7	上部结构 制作	100m ²	3.626	2748.04	9964.39		
5.4.3	6-8	上部结构 安装、拆除	100m ²	3.626	8689.53	31508.24		
5.5	500111001014	钢筋加工及安装	t	1.913	5765.59	11029.57		
5.5.1	5-147	钢筋制作安装 闸墩、桥墩、胸墙、工作桥、公路桥、框格梗子、横撑、扶梯、梁柱板、方板桩	10t	0.1913	57655.89	11029.57		
5.6	500111001013	钢筋加工及安装	t	2.436	5663.3	13795.8		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 1

工程名称: 赵王社区河道及周边环境整治提升项目

第2页 共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
5.6.1	5-147	钢筋制作安装 闸墩、桥墩、胸墙、工作桥、公路桥、框格梗子、横撑、扶梯、梁柱板、方板桩	10t	0.2436	56633.03	13795.81		
5.7	500111001012	钢筋加工及安装	t	6.93	5663.3	39246.67		
5.7.1	5-147	钢筋制作安装 闸墩、桥墩、胸墙、工作桥、公路桥、框格梗子、横撑、扶梯、梁柱板、方板桩	10t	0.693	56633.03	39246.69		
5.8	500111001010	钢筋加工及安装	t	0.835	5615.5	4688.94		
5.8.1	5-147	钢筋制作安装 闸墩、桥墩、胸墙、工作桥、公路桥、框格梗子、横撑、扶梯、梁柱板、方板桩	10t	0.0835	56154.96	4688.94		
5.9	500108009003	其他防渗及地基加固	m2	282	15.74	4438.68		
5.9.1	4-380	垂直铺塑 土工膜、塑料薄膜垂直铺设 复合土工膜	100m2	2.82	1574.23	4439.33		
5.10	500109009001	伸缩缝	m2	3.04	77.32	235.05		
5.10.1	8-16	伸缩缝、防水 聚乙烯发泡填缝板(100m2)	100m2	0.0304	7732.77	235.08		
6	5001	南侧人行步道		1		175873.73		
6.1	500109011001	混凝土垫层	m2	257.5	65.3	16814.75		
6.1.1	5-47	底部结构 垫层封底(商品砼)(入仓)	100m3	0.2575	52799.01	13595.75		
6.1.2	6-3	底部结构 制作	100m2	0.5	2145.57	1072.79		
6.1.3	6-4	底部结构 安装、拆除	100m2	0.5	4301.63	2150.82		
6.2	500114001004	人行步道工程	m2	257.5	100.73	25937.98		
6.2.1	2-373	铺设红色陶土砖人行道 200×100×60	100m2	2.575	10073.79	25940.01		
6.3	500109001034	普通混凝土	m3	50	843.67	42183.5		
6.3.1	5-53	底部结构 格梗(商品砼)(入仓)	100m3	0.5	52132.28	26066.14		
6.3.2	6-3	底部结构 制作	100m2	2.5	2145.57	5363.93		
6.3.3	6-4	底部结构 安装、拆除	100m2	2.5	4301.63	10754.08		
6.4	500109001020	混凝土路牙	m	250	63.75	15937.5		
6.4.1	2-384	C25侧缘石垫层 人工铺装 混凝土垫层(商品砼)(非泵送)	m3	3.6875	653.38	2409.34		
6.4.2	6-9	复合木模板 制作	100m2	0.5	3023.41	1511.71		
6.4.3	6-10	复合木模板 安装、拆除	100m2	0.5	6200.41	3100.21		
6.4.4	2-390	侧缘石安砌 混凝土侧石(立缘石) 长度50cm	100m	2.5	3566.76	8916.9		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 1

工程名称: 赵王社区河道及周边环境整治提升项目

第3页 共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
6.5	500114001005	木塑栏杆	m	250	300	75000		
6.5.1	D00008	木塑栏杆	m	250	300	75000		
7	5001	亲水平台1		1		39089.52		
7.1	500108005004	钢筋混凝土预制桩	根	10	1281.8	12818		
7.1.1	4-24	打混凝土方、板桩 柴油打桩机打桩 在陆地工作平台上打 基桩 I组土	100m3	0.072	18306.33	1318.06		
7.1.2	D00001	预制混凝土桩	根	10	1150	11500		
7.2	500113005005	人工碎石料	m3	0.49	336.43	164.85		
7.2.1	3-2	人工填筑砂石 砂石垫层 碎石	100m3填筑体	0.0049	33642.56	164.85		
7.3	500109001035	普通混凝土	m3	4.2	671.06	2818.45		
7.3.1	5-54	底部结构 现浇混凝土护坡(商品砼)(入仓)	100m3	0.042	53690.52	2255		
7.3.2	6-4	底部结构 安装、拆除	100m2	0.0874	4301.6	375.96		
7.3.3	6-3	底部结构 制作	100m2	0.0874	2145.53	187.52		
7.4	500111001028	钢筋加工及安装	t	0.03	5429.28	162.88		
7.4.1	5-147	钢筋制作安装 闸墩、桥墩、胸墙、工作桥、公路桥、框格梗子、横撑、扶梯、梁柱板、方板桩	10t	0.003	54292.8	162.88		
7.5	500109001036	普通混凝土	m3	1.37	705.34	966.32		
7.5.1	5-53	底部结构 格梗(商品砼)(入仓)	100m3	0.0137	52132.28	714.21		
7.5.2	6-3	底部结构 制作	100m2	0.0391	2145.57	83.89		
7.5.3	6-4	底部结构 安装、拆除	100m2	0.0391	4301.63	168.19		
7.6	500109001037	普通混凝土	m3	7.5	1225.13	9188.48		
7.6.1	5-74	上部结构 顶板、隔板 厚度20-50cm(商品砼)(入仓)	100m3	0.075	55595.78	4169.68		
7.6.2	6-7	上部结构 制作	100m2	0.4388	2748.04	1205.84		
7.6.3	6-8	上部结构 安装、拆除	100m2	0.4388	8689.53	3812.97		
7.7	500111001029	钢筋加工及安装	t	0.237	5429.28	1286.74		
7.7.1	5-147	钢筋制作安装 闸墩、桥墩、胸墙、工作桥、公路桥、框格梗子、横撑、扶梯、梁柱板、方板桩	10t	0.0237	54292.8	1286.74		
7.8	500111001030	钢筋加工及安装	t	0.315	5429.28	1710.22		
7.8.1	5-147	钢筋制作安装 闸墩、桥墩、胸墙、工作桥、公路桥、框格梗子、横撑、扶梯、梁柱板、方板桩	10t	0.0315	54292.8	1710.22		
7.9	500111001031	钢筋加工及安装	t	0.67	5381.47	3605.58		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 1

工程名称: 赵王社区河道及周边环境整治提升项目

第4页 共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
7.9.1	5-147	钢筋制作安装 闸墩、桥墩、胸墙、工作桥、公路桥、框格梗子、横撑、扶梯、梁柱板、方板桩	10t	0.067	53814.73	3605.59		
7.10	500114001015	标志标牌	个	2	100	200		
7.10.1	D00010	标志标牌	个	2	100	200		
7.11	500114001016	木塑栏杆	m	20.56	300	6168		
7.11.1	D00008	木塑栏杆	m	20.56	300	6168		
8	5001	亲水平台2		1		39089.52		
8.1	500108005003	钢筋混凝土预制桩	根	10	1281.8	12818		
8.1.1	4-24	打混凝土方、板桩 柴油打桩机打桩 在陆地工作平台上打 基桩 I组土	100m3	0.072	18306.33	1318.06		
8.1.2	D00001	预制混凝土桩	根	10	1150	11500		
8.2	500113005004	人工碎石料	m3	0.49	336.43	164.85		
8.2.1	3-2	人工填筑砂石 砂石垫层 碎石	100m3填筑体	0.0049	33642.56	164.85		
8.3	500109001025	普通混凝土	m3	4.2	671.06	2818.45		
8.3.1	5-54	底部结构 现浇混凝土护坡(商品砼)(入仓)	100m3	0.042	53690.52	2255		
8.3.2	6-4	底部结构 安装、拆除	100m2	0.0874	4301.6	375.96		
8.3.3	6-3	底部结构 制作	100m2	0.0874	2145.53	187.52		
8.4	500111001018	钢筋加工及安装	t	0.03	5429.28	162.88		
8.4.1	5-147	钢筋制作安装 闸墩、桥墩、胸墙、工作桥、公路桥、框格梗子、横撑、扶梯、梁柱板、方板桩	10t	0.003	54292.8	162.88		
8.5	500109001026	普通混凝土	m3	1.37	705.34	966.32		
8.5.1	5-53	底部结构 格梗(商品砼)(入仓)	100m3	0.0137	52132.28	714.21		
8.5.2	6-3	底部结构 制作	100m2	0.0391	2145.57	83.89		
8.5.3	6-4	底部结构 安装、拆除	100m2	0.0391	4301.63	168.19		
8.6	500109001027	普通混凝土	m3	7.5	1225.13	9188.48		
8.6.1	5-74	上部结构 顶板、隔板 厚度20-50cm(商品砼)(入仓)	100m3	0.075	55595.78	4169.68		
8.6.2	6-7	上部结构 制作	100m2	0.4388	2748.04	1205.84		
8.6.3	6-8	上部结构 安装、拆除	100m2	0.4388	8689.53	3812.97		
8.7	500111001019	钢筋加工及安装	t	0.237	5429.28	1286.74		
8.7.1	5-147	钢筋制作安装 闸墩、桥墩、胸墙、工作桥、公路桥、框格梗子、横撑、扶梯、梁柱板、方板桩	10t	0.0237	54292.8	1286.74		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 1

工程名称: 赵王社区河道及周边环境整治提升项目

第5页 共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
8.8	500111001020	钢筋加工及安装	t	0.315	5429.28	1710.22		
8.8.1	5-147	钢筋制作安装 闸墩、桥墩、胸墙、工作桥、公路桥、框格梗子、横撑、扶梯、梁柱板、方板桩	10t	0.0315	54292.8	1710.22		
8.9	500111001021	钢筋加工及安装	t	0.67	5381.47	3605.58		
8.9.1	5-147	钢筋制作安装 闸墩、桥墩、胸墙、工作桥、公路桥、框格梗子、横撑、扶梯、梁柱板、方板桩	10t	0.067	53814.73	3605.59		
8.10	500114001012	标志标牌	个	2	100	200		
8.10.1	D00010	标志标牌	个	2	100	200		
8.11	500114001007	木塑栏杆	m	20.56	300	6168		
8.11.1	D00008	木塑栏杆	m	20.56	300	6168		
9	5001	亲水平台3		1		83029.38		
9.1	500108005002	钢筋混凝土预制桩	根	22	1281.8	28199.6		
9.1.1	4-24	打混凝土方、板桩 柴油打桩机打桩 在陆地工作平台上打 基桩 I 组土	100m3	0.1584	18306.33	2899.72		
9.1.2	D00001	预制混凝土桩	根	22	1150	25300		
9.2	500113005003	人工碎石料	m3	1.71	336.43	575.3		
9.2.1	3-2	人工填筑砂石 砂石垫层 碎石	100m3填筑体	0.0171	33642.56	575.29		
9.3	500109001018	普通混凝土	m3	9.91	664.93	6589.46		
9.3.1	5-54	底部结构 现浇混凝土护坡(商品砼)(入仓)	100m3	0.0991	53690.52	5320.73		
9.3.2	6-4	底部结构 安装、拆除	100m2	0.1968	4301.6	846.55		
9.3.3	6-3	底部结构 制作	100m2	0.1968	2145.53	422.24		
9.4	500111001005	钢筋加工及安装	t	0.106	5429.28	575.5		
9.4.1	5-147	钢筋制作安装 闸墩、桥墩、胸墙、工作桥、公路桥、框格梗子、横撑、扶梯、梁柱板、方板桩	10t	0.0106	54292.8	575.5		
9.5	500109001023	普通混凝土	m3	4.8	705.34	3385.63		
9.5.1	5-53	底部结构 格梗(商品砼)(入仓)	100m3	0.048	52132.28	2502.35		
9.5.2	6-3	底部结构 制作	100m2	0.137	2145.57	293.94		
9.5.3	6-4	底部结构 安装、拆除	100m2	0.137	4301.63	589.32		
9.6	500109001024	普通混凝土	m3	11.37	1659.07	18863.63		
9.6.1	5-74	上部结构 顶板、隔板 厚度20-50cm(商品砼)(入仓)	100m3	0.1137	55595.78	6321.24		
9.6.2	6-7	上部结构 制作	100m2	1.0966	2748.04	3013.5		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：1

第6页 共8页

工程名称：赵王社区河道及周边环境整治提升项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
9.6.3	6-8	上部结构 安装、拆除	100m2	1.0966	8689.53	9528.94		
9.7	500111001016	钢筋加工及安装	t	0.592	5429.28	3214.13		
9.7.1	5-147	钢筋制作安装 闸墩、桥墩、胸墙、工作桥、公路桥、框格梗子、横撑、扶梯、梁柱板、方板桩	10t	0.0592	54292.8	3214.13		
9.8	500111001017	钢筋加工及安装	t	0.647	5429.28	3512.74		
9.8.1	5-147	钢筋制作安装 闸墩、桥墩、胸墙、工作桥、公路桥、框格梗子、横撑、扶梯、梁柱板、方板桩	10t	0.0647	54292.8	3512.74		
9.9	500111001015	钢筋加工及安装	t	1.393	5381.47	7496.39		
9.9.1	5-147	钢筋制作安装 闸墩、桥墩、胸墙、工作桥、公路桥、框格梗子、横撑、扶梯、梁柱板、方板桩	10t	0.1393	53814.73	7496.39		
9.10	500114001014	标志标牌	个	6	100	600		
9.10.1	D00010	标志标牌	个	6	100	600		
9.11	500114001006	木塑栏杆	m	33.39	300	10017		
9.11.1	D00008	木塑栏杆	m	33.39	300	10017		
10	5001	涵管接长工程		1		25541.53		
10.1	500103007002	垫层料填筑	m3	0.51	336.43	171.58		
10.1.1	3-2	人工填筑砂石 砂石垫层碎石	100m3填筑体	0.0051	33642.56	171.58		
10.2	500109001010	普通混凝土	m3	42.24	548.61	23173.29		
10.2.1	5-47	底部结构 垫层封底(商品砼)(入仓)	100m3	0.4224	52799.01	22302.3		
10.2.2	6-3	底部结构 制作	100m2	0.129	2248.07	290		
10.2.3	6-4	底部结构 安装、拆除	100m2	0.129	4500.37	580.55		
10.3	500105011001	其他砌筑工程	座	1	2165.73	2165.73		
10.3.1	6-785	非定型井垫层 C30混凝土(商品砼)(非泵送)	10m3	0.0169	7502.62	126.79		
10.3.2	6-3	底部结构 制作	100m2	0.0052	2158.13	11.22		
10.3.3	6-4	底部结构 安装、拆除	100m2	0.0052	4325.96	22.49		
10.3.4	5-48	底部结构 底板(商品砼)(入仓)	100m3	0.0021	53164.85	111.65		
10.3.5	6-9	复合木模板 制作	100m2	0.0071	3041.11	21.59		
10.3.6	6-10	复合木模板 安装、拆除	100m2	0.0071	6235.48	44.27		
10.3.7	6-1542	钢筋现浇直径10mm以内	t	0.0378	6105.46	230.79		
10.3.8	6-787	M10砖砌 矩形	10m3	0.1083	7900.82	855.66		
10.3.9	6-793备注1	砖墙 井外侧抹灰	100m2	0.0566	3321.24	187.98		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 1

工程名称: 赵王社区河道及周边环境整治提升项目

第7页 共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
10.3.10	6-793	砖墙 井内侧抹灰	100m2	0.0451	3854.37	173.83		
10.3.11	6-809	井盖、井算安装 检查井 混凝土井盖、座	10套	0.1	3794.42	379.44		
10.4	500108009004	其他防渗及地基加固	m2	1.88	16.45	30.93		
10.4.1	4-380	垂直铺塑 土工膜、塑料薄膜垂直铺设 复合土工膜	100m2	0.0188	1645.07	30.93		
11	5001	排水口		1		532.94		
11.1	500105011002	其他砌筑工程	座	1	532.94	532.94		
11.1.1	5-48	底部结构 底板(商品砼)(入仓)	100m3	0.0044	53164.85	233.93		
11.1.2	6-9	复合木模板 制作	100m2	0.0028	3041.11	8.52		
11.1.3	6-10	复合木模板 安装、拆除	100m2	0.0028	6235.48	17.46		
11.1.4	6-787	M10砖砌 矩形	10m3	0.012	7900.82	94.81		
11.1.5	6-793备注1	砖墙 井外侧抹灰	100m2	0.014	3321.24	46.5		
11.1.6	6-793	砖墙 井内侧抹灰	100m2	0.01	3854.37	38.54		
11.1.7	6-809	井盖、井算安装 检查井 混凝土井盖、座	10套	0.1	932.08	93.21		
12	5001	原挡墙刷白		1		2906		
12.1	500105010001	抹灰面油漆	m2	100	24.68	2468		
12.1.1	16-321	外墙弹性涂料二遍	10m2	10	246.78	2467.8		
12.2	500105009001	墙面拆除	m2	100	4.38	438		
12.2.1	1-163	铲除墙面腻子、涂料	10m2	10	43.86	438.6		
13	5001	桥梁栏杆拆建		1		26189.27		
13.1	500109010004	混凝土凿除	m	46	20	920		
13.1.1	D00011	混凝土凿除	m	46	20	920		
13.2	500111001032	钢筋加工及安装	t	3.125	5372.96	16790.5		
13.2.1	5-148	钢筋制作安装 各式挡土墙、导水墙、船闸闸首、消能室、沉井、抽水站中部空箱底板、栏杆、防浪墙、涵洞渡槽	10t	0.3125	53729.46	16790.46		
13.3	500109001038	普通混凝土	m3	9.11	930.71	8478.77		
13.3.1	5-70	上部结构 挡板防浪板栏杆柱(商品砼)(入仓)	100m3	0.0911	65223.34	5941.85		
13.3.2	6-7	上部结构 制作	100m2	0.2218	2748.04	609.52		
13.3.3	6-8	上部结构 安装、拆除	100m2	0.2218	8689.53	1927.34		
14	5001	绿化		1		10260		
14.1	500114001003	植物地被	m2	1140	9	10260		
14.1.1	7-56	狗牙根、黑麦草混播, 撒播密度25g/m2	10000m2	0.114	1721.92	196.3		
14.1.2	3-456备注1	草坪类(III级) (割草机修剪) 暖季型	10m2	57	32.91	1875.87		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：1

工程名称：赵王社区河道及周边环境整治提升项目

第8页 共8页

[illegible]

措施项目清单计价表

合同编号：1

工程名称：赵王社区河道及周边环境整治提升项目

第1页 共1页

[illegible]

环境保护措施措施项目报价分解表

合同编号： 1

工程名称：赵王社区河道及周边环境整治提升项目

第1页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(簽字)

措施项目报价分解表

工程名称：赵王社区河道及周边环境整治提升项目

第2页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

临时工程措施项目报价分解表

合同编号：1

工程名称：赵王社区河道及周边环境整治提升项目

第3页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(簽字)

保险费措施项目报价分解表

合同编号： 1

工程名称：赵王社区河道及周边环境整治提升项目

第5页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

围堰筑措施项目报价分解表

合同编号： 1

工程名称：赵王社区河道及周边环境整治提升项目

第6页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

大型施工设备安拆费措施项目报价分解表

合同编号: 1

工程名称：赵王社区河道及周边环境整治提升项目

第7页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(簽字)

人材机汇总表

合同编号: 1

工程名称: 赵王社区河道及周边环境整治提升项目

第1页 共4页

编号	名称	单位	用量	预算价	合价
000010-04	油漆工(一类工)	工日	8	123	984
000020	二类工	工日	0.556378	106	58.98
000020~1	二类工	工日	3	111	333
00010303	二类工(安装工程)	工日	3.24	106	343.44
00010304	二类工(市政工程)	工日	64.394866	106	6825.86
000616	养护工	工日	44.5968	103	4593.47
010011	工长	工时	624.71416	11.55	7215.45
010012	高级工	工时	1245.50197	10.67	13289.51
010013	中级工	工时	4977.42808	8.9	44299.11
010014	初级工	工时	3022.50239	6.13	18527.94
	人工小计	元			96470.76
010060	碎石	t	4.92	157.37	774.26
010153~1	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(入仓)	m3	78.1255	389	30390.82
010153~2	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(入仓)	m3	70.0297	389	27241.55
010158~1	C30 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.45(商品砼)(入仓)	m3	27.8306	403	11215.73
010161~1	C35 混凝土 碎石最大粒径 25mm 水灰比 0.39(商品砼)(入仓)	m3	68.598	429.5	29462.84
010162~2	C35 混凝土 碎石最大粒径 31.5mm 水灰比 0.39(商品砼)(入仓)	m3	57.165	429.5	24552.37
010163~1	C35 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.39(商品砼)(入仓)	m3	9.3833	429.5	4030.13
020020	原木	m3	0.1858	886.09	164.64
020020~1	原木	m3	17.189	886.11	15231.34
020040	板枋材	m3	0.989364	1112.98	1101.14
020040~1	板枋材	m3	28.733115	1113	31979.96
020080	竹胶板	m2	14.542348	48.8	709.67
02050507	PVC-U管橡胶圈	个	0.46	30.01	13.8
030010	钢筋、缆风元钢	kg	3187.5	2.57	8191.88
030010~12	钢筋	kg	851.7	2.995	2550.84
030010~13	钢筋	kg	1951.26	3.13	6107.44
030010~14	钢筋	kg	1256.64	3.038	3817.67
030010~15	钢筋	kg	2787.66	2.995	8349.04
030010~16	钢筋	kg	1302.54	3.038	3957.12
030010~7	钢筋	kg	7068.6	3.038	21474.41
030010~8	钢筋	kg	2484.72	3.038	7548.58
030125	镀锌铁丝	kg	101.57412	6.09	618.59
030171	铁钉	kg	126.53723	7.04	890.82
030180	铁件、预埋铁件	kg	616.503738	5.83	3594.22

人材机汇总表

合同编号: 1

工程名称: 赵王社区河道及周边环境整治提升项目

第2页 共4页

编号	名称	单位	用量	预算价	合价
030190	钢丝绳	kg	16.044	10.81	173.44
030220	零星卡具	kg	33.841713	4.63	156.69
030230	钢模支撑	kg	30.282961	4.37	132.34
030290	扣件	只	82.666015	7.73	639.01
03270104	铁砂布	张	4.32	0.86	3.72
03570225	镀锌铁丝	kg	0.378	5.15	1.95
03652422	钢锯条	根	16.146	0.21	3.39
040040	电焊条	kg	68.35216	5.15	352.01
04010611	复合硅酸盐水泥	kg	2210.59081	0.293	647.7
04030107	中(粗)砂	t	12.981706	166.12	2156.52
04090120	石灰膏	m3	0.738	209.83	154.85
04130101~1	MU15标准砖	百块	6.555147	59.42	389.51
090010	水	m3	298.3205	4.77	1422.99
090090	土工布	m2	298.92	5.96	1781.56
090090~1	SNG-PP-10土工布	m2	1.9928	5.96	11.88
090350	草袋	只	30	1.33	39.9
090450	工程胶	kg	5.6776	15.44	87.66
090540	聚乙烯泡沫板	m2	3.192	41.17	131.41
11030703	沥青漆	kg	0.376058	10.29	3.87
11590504	聚氯乙烯热熔密封胶	kg	1.35	10.72	14.47
12310308	丙酮	kg	1.998	5.15	10.29
14310380~1	承插塑料排水管PVC-U	m	52.92	46.7	2471.36
14310907~1	PVC-U实壁管, SN4	m	2.04	142.74	291.19
15230310	承插塑料排水管件	个	14.04	26	365.04
1730070	肥料	kg	490.2	1.77	867.65
1730210	药剂	kg	12.084	22.3	269.47
2330450	水	m3	33.06	4.77	157.7
301002	白水泥	kg	30	0.5	15
30410504	铸铁爬梯	kg	10.206252	4.5	45.93
31110301	棉纱头	kg	1.404	5.57	7.82
31150101	水	m3	5.442736	4.77	25.96
31150301	电	kW·h	13.190952	0.59	7.78
33011101-1~1	预制混凝土盖、座	套	1.01	20	20.2
33011101-1~2	预制混凝土盖、座	套	1.01	280	282.8
33092503~1	红色陶土砖人行道	m2	251.7114	60	15102.68
33110501	混凝土侧石	m	253.75	18	4567.5
502023	钢筋	t	0.038556	3037.81	117.13
510127	镀锌铁丝	kg	0.38779	3.34	1.3

人材机汇总表

合同编号: 1

工程名称: 赵王社区河道及周边环境整治提升项目

第3页 共4页

编号	名称	单位	用量	预算价	合价
601048	高渗透性表面底漆	kg	10	13.58	135.8
602050	外墙弹性乳胶漆	kg	44	13.58	597.52
608144	砂纸	张	6	0.87	5.22
613003	801胶	kg	15	1.72	25.8
80210119~1	C25粒径20mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)	m3	3.76125	389	1463.13
80210148~1	C30粒径40mm42.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)	m3	0.17238	403	69.47
CL-D00005	凿桩头中的材料费	个	248	25	6200
WJ0060~1	狗牙根、黑麦草混播25g/m2	kg	5.7	22.8	129.96
	材料小计	元			285527.43
110060~1	单斗挖掘机 液压1.0m3	台时	19.9684	183.09	3656.01
110150~1	推土机 功率59kW	台时	2.39	101.01	241.41
110160~1	推土机 功率74kW	台时	3.4	132.54	450.64
110290~1	拖拉机 功率74kW	台时	9.792	108.95	1066.84
110470~1	刨毛机	台时	3.4	82.18	279.41
110580~1	电动打夯机 2.8kW	台时	6.46	20.19	130.43
110590~1	高压水泵 功率15kW	组时	69.29664	17.36	1202.99
110600	水枪 Φ65mm	组时	69.29664	20.53	1422.66
110630~1	泥浆泵 功率22~28kW 扬程13m	台时	46.19776	25.43	1174.81
110640	排泥管 Φ150mm×L100m	百米时	230.9888	1.21	279.5
120260~1	柴油打桩机 锤头重量1.0~2.0t	台时	91.76288	66.68	6118.75
130110~1	振捣器 插入式 功率1.1kW	台时	3.648555	1.85	6.75
130130~1	振捣器 插入式 功率2.2kW	台时	82.711794	3.15	260.54
130150~1	风(砂)水枪 耗风量6.0m3/min	台时	50.390505	46.47	2341.65
140060~1	载重汽车 载重8.0t 柴油型	台时	12.8	97.89	1252.99
140090~1	载重汽车 载重15t 柴油型	台时	12.8	142.75	1827.2
140130~1	自卸汽车 载重8.0t 柴油型	台时	35.231	114.7	4041
140220	平板挂车 载重40t	台时	12.8	28.69	367.23
140290~1	汽车拖车头 牵引量40t	台时	12.8	158.86	2033.41
140350	胶轮车	台时	32.15517	0.81	26.05
140360~1	机动翻斗车 载重1.0t	台时	33.198817	24.1	800.09
150240~1	汽车起重机 起重量5.0t 汽油型	台时	109.054664	93.37	10182.43
150290~1	汽车起重机 起重量20t 柴油型	台时	12.8	172.22	2204.42
150570~1	卷扬机 起重量5.0t 单筒慢速	台时	9.228705	19.91	183.74
180050~1	电焊机 交流 25~30kVA	台时	47.51569	9.21	437.62
180070~1	对焊机 电阻型 75kVA	台时	33.024425	36.49	1205.06
180100~1	钢筋弯曲机 Φ6~40mm	台时	46.38426	17.12	794.1
180110~1	钢筋切断机 功率7.0kW	台时	12.52826	16.96	212.48

人材机汇总表

合同编号：1

工程名称：赵王社区河道及周边环境整治提升项目

第4页 共4页

[illegible]